
                

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

Senior Master 
2010 

TROFEO VIRGEN DEL MILAGRO - COCENTAINA - 11-4-10 
 Fecha          : 11/04/10 
 Distancia      :  70     Kms - Promed     :  40.9   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad         Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     129 GOMEZ,Jose  david    MA-30  GETAFE CC          01:42:42           
   2      22 GIL,David            MA-30  ONDA-SDT SPORTS    01:42:58       16 seg. 
   3       9 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA RIBERA     01:43:14       32 seg. 
   4     101 ANDRES,Oscar         MA-30  MONFORTE DEL CID   01:43:15       33 seg. 
   5      26 RUIZ,Noel            SENIO  SENABRE SERIES     01:43:15       33 seg. 
   6      73 PERALES,Oscar        SENIO  ELASTIC CONFORT S  01:43:15       33 seg. 
   7      28 MARTI,Emilio-fco.    MA-30  SENABRE SERIES     01:43:15       33 seg. 
   8      94 BERENGUER,Jordi      MA-30  MAPELOR VALENCIA   01:43:15       33 seg. 
   9      83 JORQUES,Alberto      MA-30  CAMPIO LLORENS CC  01:43:15       33 seg. 
  10     141 CASTILLO,Cesar       MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:43:15       33 seg. 
  11      24 LOPEZ,José           SENIO  ONDA-SDT SPORTS    01:43:15       33 seg. 
  12      23 PARRA,José-luis      MA-30  ONDA-SDT SPORTS    01:43:15       33 seg. 
  13      25 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  SENABRE SERIES     01:43:15       33 seg. 
  14      65 SORIANO,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER GD    01:43:15       33 seg. 
  15     157 MORA,Jaume           SENIO  SEGARIA CC         01:43:15       33 seg. 
  16      88 GUERRERO,Daniel      MA-30  ELASTIC CONFORT S  01:43:15       33 seg. 
  17     106 FORT,Jesus           MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:43:15       33 seg. 
  18      20 BAENA,Jose manuel    MA-40  SEMAR  CC          01:43:15       33 seg. 
  19     122 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  SENABRE SERIES     01:43:15       33 seg. 
  20     145 RAMIREZ,Antonio      MA-30  PEDAL CC           01:43:15       33 seg. 
  21     108 PEREZ,Javier         MA-30  TIBI CC            01:43:15       33 seg. 
  22      47 SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID   01:43:15       33 seg. 
  23      86 CANOVAS,Lazaro       SENIO  UN GURU EN MISTER  01:43:23       41 seg. 
  24     133 HOYOS,Juan-josé      MA-30  AUTO SARASQUETA C  01:43:23       41 seg. 
  25      27 IVARS,Frederic       MA-30  SENABRE SERIES     01:43:31       49 seg. 
  26      46 DIAZ,José-manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID   01:43:31       49 seg. 
  27     146 RAMIREZ,Luis         MA-30  DAVID CANO L`ENOV  01:43:31       49 seg. 
  28      33 CUADROS,José manuel  MA-40  CAMPIO LLORENS CC  01:43:48     1:06 min. 
  29     156 ESTEBAN,Fernando     MA-30  UNIVER POLIT VALE  01:44:24     1:42 min. 
  30     100 MARTINEZ,Roberto     SENIO  GEOSA-CICLOS SARA  01:44:28     1:46 min. 
  31     139 SEGURA,Salvador      MA-40  CREVILLENTE CC     01:44:28     1:46 min. 
  32      67 SAEZ,Juan pedro      MA-30  CICLOS BOYER GD    01:44:28     1:46 min. 
  33      80 MOLINERO,Enrique     MA-30  UNIVER POLIT VALE  01:44:28     1:46 min. 
  34     144 RUIX,Jaime           MA-40  PEDAL CC           01:44:28     1:46 min. 
  35     143 MARTINEZ,Miguel      SENIO  PEDAL CC           01:44:28     1:46 min. 
  36     107 HERRERO,Jose m.      MA-30  IBENSE CC          01:44:28     1:46 min. 
  37      92 BOLUDA,Ricardo       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:44:28     1:46 min. 
  38     148 PLASENCIA,Emilio jos SENIO  CICLOS VALENCIA    01:44:28     1:46 min. 
  39     109 RICO,Antonio         MA-30  TIBI               01:44:28     1:46 min. 
  40      95 SENTANDREU,Vicente   MA-30  ALFARRASI CC       01:44:39     1:57 min. 
  41     123 MARTINEZ,Francisco j MA-30  MALANDRA CC        01:44:39     1:57 min. 
  42     120 CASANOVA,Roberto     MA-30  ALFARRASI PC       01:44:39     1:57 min. 
  43      37 RIBES,Francisco      SENIO  VALL D´UXO UC      01:44:39     1:57 min. 
  44      62 COPOVI,Jorge         SENIO  MONBLAU            01:44:39     1:57 min. 
  45     159 ALVAREZ,Rubén        MA-30  EUROLOSA           01:44:39     1:57 min. 
  46     136 FRUTOS,Jose manuel   SENIO  CICLOS VICEA-SANT  01:44:39     1:57 min. 
  47      70 TRIVES,Antonio       MA-30  SEGARIA CC         01:44:39     1:57 min. 
  48      77 LLUCH,Victor         SENIO  TRIBUS EL PUIG CC  01:44:39     1:57 min. 
  49     117 GARCIA,Miguel a.     MA-30  CICLOS BOYER GD    01:44:43     2:01 min. 
  50     128 HOYOS,Carlos-j.      MA-30  AUTO SARASQUETA C  01:44:43     2:01 min. 
  51     142 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  PEDAL CC           01:44:43     2:01 min. 
  52      21 GIL,Pedro jesus      MA-40  SEMAR  CC          01:44:43     2:01 min. 
  53      71 COLOMER,Vicente      MA-30  BICI SPRINT        01:44:47     2:05 min. 
  54     113 SANCHEZ,Andres       MA-40  IBENSE CC          01:44:47     2:05 min. 
  55      39 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  ELASTIC CONFORT S  01:44:47     2:05 min. 
  56      12 LLORET,Tomás         MA-30  GRUPETA RIBERA     01:44:47     2:05 min. 
  57     103 CUESTA,José-Manuel   SENIO  MONBLAU            01:44:47     2:05 min. 
  58      74 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER GD    01:45:47     3:05 min. 
  59     102 ESBRIT,Gabriel jose  SENIO  CICLOS BOYER GD    01:46:08     3:26 min. 
  60      89 FAJARDO,David        MA-30  ELASTIC CONFORT S  01:46:19     3:37 min. 
  61      63 LANUSSE,Ramon        SENIO  MONBLAU            01:46:27     3:45 min. 
  62     154 RIBES,Rafael         MA-60  CICLOS VALENCIA    01:49:00     6:18 min. 
  63      30 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ROLEAUTO-ASES.E    01:49:00     6:18 min. 
  64      13 TALENS,Josep         MA-50  GRUPETA RIBERA     01:49:00     6:18 min. 
  65      34 MEZQUITA,José        MA-50  CAMPIO LLORENS CC  01:49:00     6:18 min. 
 
 Corredores clasificados : 65 



                

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

Senior Master 
2010 

 
 Clasificación de : SENIOR 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      26 RUIZ,Noel            SENIO  SENABRE SERIES    01:43:15          seg. 
   2      73 PERALES,Oscar        SENIO  ELASTIC CONFORT S 01:43:15          mt. 
   3      24 LOPEZ,José           SENIO  ONDA-SDT SPORTS   01:43:15          mt. 
   4     157 MORA,Jaume           SENIO  SEGARIA CC        01:43:15          mt. 
   5      47 SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID  01:43:15          mt. 
   6      86 CANOVAS,Lazaro       SENIO  UN GURU EN MISTER 01:43:23        8 seg. 
   7      46 DIAZ,José-manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID  01:43:31       16 seg. 
   8     100 MARTINEZ,Roberto     SENIO  GEOSA-CICLOS SARA 01:44:28     1:13 min. 
   9     143 MARTINEZ,Miguel      SENIO  PEDAL CC          01:44:28     1:13 min. 
  10     148 PLASENCIA,Emilio jos SENIO  CICLOS VALENCIA   01:44:28     1:13 min. 
  11      37 RIBES,Francisco      SENIO  VALL D´UXO UC     01:44:39     1:24 min. 
  12      62 COPOVI,Jorge         SENIO  MONBLAU           01:44:39     1:24 min. 
  13     136 FRUTOS,Jose manuel   SENIO  CICLOS VICEA-SANT 01:44:39     1:24 min. 
  14      77 LLUCH,Victor         SENIO  TRIBUS EL PUIG CC 01:44:39     1:24 min. 
  15      39 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  ELASTIC CONFORT S 01:44:47     1:32 min. 
  16     103 CUESTA,José-Manuel   SENIO  MONBLAU           01:44:47     1:32 min. 
  17     102 ESBRIT,Gabriel jose  SENIO  CICLOS BOYER GD   01:46:08     2:53 min. 
  18      63 LANUSSE,Ramon        SENIO  MONBLAU           01:46:27     3:12 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     129 GOMEZ,Jose  david    MA-30  GETAFE CC         01:42:42           
   2      22 GIL,David            MA-30  ONDA-SDT SPORTS   01:42:58       16 seg. 
   3     101 ANDRES,Oscar         MA-30  MONFORTE DEL CID  01:43:15       33 seg. 
   4      28 MARTI,Emilio-fco.    MA-30  SENABRE SERIES    01:43:15       33 seg. 
   5      94 BERENGUER,Jordi      MA-30  MAPELOR VALENCIA  01:43:15       33 seg. 
   6      83 JORQUES,Alberto      MA-30  CAMPIO LLORENS CC 01:43:15       33 seg. 
   7     141 CASTILLO,Cesar       MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:43:15       33 seg. 
   8      23 PARRA,José-luis      MA-30  ONDA-SDT SPORTS   01:43:15       33 seg. 
   9      25 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  SENABRE SERIES    01:43:15       33 seg. 
  10      65 SORIANO,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER GD   01:43:15       33 seg. 
  11      88 GUERRERO,Daniel      MA-30  ELASTIC CONFORT S 01:43:15       33 seg. 
  12     106 FORT,Jesus           MA-30  LA VALLDIGNA MANC 01:43:15       33 seg. 
  13     122 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  SENABRE SERIES    01:43:15       33 seg. 
  14     145 RAMIREZ,Antonio      MA-30  PEDAL CC          01:43:15       33 seg. 
  15     108 PEREZ,Javier         MA-30  TIBI CC           01:43:15       33 seg. 
  16     133 HOYOS,Juan-josé      MA-30  AUTO SARASQUETA C 01:43:23       41 seg. 
  17      27 IVARS,Frederic       MA-30  SENABRE SERIES    01:43:31       49 seg. 
  18     146 RAMIREZ,Luis         MA-30  DAVID CANO L`ENOV 01:43:31       49 seg. 
  19     156 ESTEBAN,Fernando     MA-30  UNIVER POLIT VALE 01:44:24     1:42 min. 
  20      67 SAEZ,Juan pedro      MA-30  CICLOS BOYER GD   01:44:28     1:46 min. 
  21      80 MOLINERO,Enrique     MA-30  UNIVER POLIT VALE 01:44:28     1:46 min. 
  22     107 HERRERO,Jose m.      MA-30  IBENSE CC         01:44:28     1:46 min. 
  23      92 BOLUDA,Ricardo       MA-30  LA VALLDIGNA MANC 01:44:28     1:46 min. 
  24     109 RICO,Antonio         MA-30  TIBI              01:44:28     1:46 min. 
  25      95 SENTANDREU,Vicente   MA-30  ALFARRASI CC      01:44:39     1:57 min. 
  26     123 MARTINEZ,Francisco j MA-30  MALANDRA CC       01:44:39     1:57 min. 
  27     120 CASANOVA,Roberto     MA-30  ALFARRASI PC      01:44:39     1:57 min. 
  28     159 ALVAREZ,Rubén        MA-30  EUROLOSA          01:44:39     1:57 min. 
  29      70 TRIVES,Antonio       MA-30  SEGARIA CC        01:44:39     1:57 min. 
  30     117 GARCIA,Miguel a.     MA-30  CICLOS BOYER GD   01:44:43     2:01 min. 
  31     128 HOYOS,Carlos-j.      MA-30  AUTO SARASQUETA C 01:44:43     2:01 min. 
  32     142 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  PEDAL CC          01:44:43     2:01 min. 
  33      71 COLOMER,Vicente      MA-30  BICI SPRINT       01:44:47     2:05 min. 
  34      12 LLORET,Tomás         MA-30  GRUPETA RIBERA    01:44:47     2:05 min. 
  35      74 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER GD   01:45:47     3:05 min. 
  36      89 FAJARDO,David        MA-30  ELASTIC CONFORT S 01:46:19     3:37 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA RIBERA    01:43:14          seg. 
   2      20 BAENA,Jose manuel    MA-40  SEMAR  CC         01:43:15        1 seg. 
   3      33 CUADROS,José manuel  MA-40  CAMPIO LLORENS CC 01:43:48       34 seg. 
   4     139 SEGURA,Salvador      MA-40  CREVILLENTE CC    01:44:28     1:14 min. 
   5     144 RUIX,Jaime           MA-40  PEDAL CC          01:44:28     1:14 min. 
   6      21 GIL,Pedro jesus      MA-40  SEMAR  CC         01:44:43     1:29 min. 
   7     113 SANCHEZ,Andres       MA-40  IBENSE CC         01:44:47     1:33 min. 
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 Clasificación de : MASTER 50 60 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     154 RIBES,Rafael         MA-60  CICLOS VALENCIA   01:49:00          min. 
   2      30 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ROLEAUTO-ASES.E   01:49:00          mt. 
   3      13 TALENS,Josep         MA-50  GRUPETA RIBERA    01:49:00          mt. 
   4      34 MEZQUITA,José        MA-50  CAMPIO LLORENS CC 01:49:00          mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ONDA-SDT SPORTS                05:09:28  
    2  SENABRE SERIES                 05:09:45  
    3  MONFORTE DEL CID CC            05:10:01  
    4  ELASTIC CONFORT SILENS         05:11:17  
    5  CICLOS BOYER GD                05:13:30  
    6  MONBLAU                        05:15:53  
    7  GRUPETA RIBERA                 05:17:01  
    8  LA VALLDIGNA MANCOM            03:27:43  
 
 Clasificación de : Montaña 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     47  SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID C     7 Pts 
   2     24  LOPEZ,José           SENIO  ONDA-SDT SPORTS        6 Pts 
   3    129  GOMEZ,Jose  david    MA-30  GETAFE CC              4 Pts 
   4     12  LLORET,Tomás         MA-30  GRUPETA RIBERA         1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     47  SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID C     6 Pts 
   2     24  LOPEZ,José           SENIO  ONDA-SDT SPORTS        2 Pts 
   3    157  MORA,Jaume           SENIO  SEGARIA CC             2 Pts 
   4     89  FAJARDO,David        MA-30  ELASTIC CONFORT SI     2 Pts 
 
 
 
PASOS DE LA MONTAÑA 
 ----------------------------------------------------------------------- 
 
     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Benillup 
     ------------------------------------------------------------------- 
       47  SANCHEZ Manuel           MONFORTE DEL CID    3 pts   
       24  LOPEZ José               ONDA-SDT SPORTS     2 pts   
       12  LLORET Tomás             GRUPETA RIBERA      1 pts   
 
     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Benillup 2do Paso 
     ------------------------------------------------------------------- 
       47  SANCHEZ Manuel           MONFORTE DEL CID    3 pts   
       24  LOPEZ José               ONDA-SDT SPORTS     2 pts   
      129  GOMEZ Jose  david        GETAFE CC           1 pts   
 
     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Benillup 3er paso 
     ------------------------------------------------------------------- 
      129  GOMEZ Jose  david        GETAFE CC           3 pts   
       24  LOPEZ José               ONDA-SDT SPORTS     2 pts   
       47  SANCHEZ Manuel           MONFORTE DEL CID    1 pts   
 
 
 PASOS DE LES METAS VOLANTES 
 ----------------------------------------------------------------------- 
 
     Meta Volante de :  Paso 1 Cocentaina Km 25 
     ------------------------------------------------------------------- 
       47  SANCHEZ Manuel           MONFORTE DEL CID    3 pts   
       89  FAJARDO David            ELASTIC CONFORT S   2 pts   
       24  LOPEZ José               ONDA-SDT SPORTS     1 pts   
 
     Meta Volante de :  Paso 2 Cocentaina Km 50 
     ------------------------------------------------------------------- 
       47  SANCHEZ Manuel           MONFORTE DEL CID    3 pts   
      157  MORA Jaume               SEGARIA CC          2 pts   
       24  LOPEZ José               ONDA-SDT SPORTS     1 pts   
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 Clasificación de : LA GENERAL CHALLENGE SENIOR MASTER 30. 
 ----------------------------------------------------------------------- 
    1.-   22  GIL,David              MA-30  ONDA-SDT SPORTS     42 - 042  
    2.-  101  ANDRES,Oscar           MA-30  MONFORTE DEL CID    38 - 038  
    3.-   26  RUIZ,Noel              SENIO  SENABRE SERIES      36 - 036  
    4.-   73  PERALES,Oscar          SENIO  ELASTIC CONFORT S   35 - 035  
    5.-   28  MARTI,Emilio-fco.      MA-30  SENABRE SERIES      34 - 034  
    6.-   94  BERENGUER,Jordi        MA-30  MAPELOR VALENCIA    33 - 033  
    7.-   83  JORQUES,Alberto        MA-30  CAMPIO LLORENS CC   32 - 032  
    8.-  141  CASTILLO,Cesar         MA-30  MASTER BIKE VIALC   31 - 031  
    9.-   24  LOPEZ,José             SENIO  ONDA-SDT SPORTS     30 - 030  
   10.-   23  PARRA,José-luis        MA-30  ONDA-SDT SPORTS     29 - 029  
   11.-   25  RUIZ,Benito-jorge      MA-30  SENABRE SERIES      28 - 028  
   12.-   65  SORIANO,Miguel-angel   MA-30  CICLOS BOYER GD     27 - 027  
   13.-  157  MORA,Jaume             SENIO  SEGARIA CC          26 - 026  
   14.-   88  GUERRERO,Daniel        MA-30  ELASTIC CONFORT S   25 - 025  
   15.-  106  FORT,Jesus             MA-30  LA VALLDIGNA MANC   24 - 024  
   16.-  122  SEGUI,Alejandro jo     MA-30  SENABRE SERIES      22 - 022  
   17.-  145  RAMIREZ,Antonio        MA-30  PEDAL CC            21 - 021  
   18.-  108  PEREZ,Javier           MA-30  TIBI CC             20 - 020  
   19.-   47  SANCHEZ,Manuel         SENIO  MONFORTE DEL CID    19 - 019  
   20.-   86  CANOVAS,Lazaro         SENIO  UN GURU EN MISTER   18 - 018  
   21.-  133  HOYOS,Juan-josé        MA-30  AUTO SARASQUETA C   17 - 017  
   22.-   27  IVARS,Frederic         MA-30  SENABRE SERIES      16 - 016  
   23.-   46  DIAZ,José-manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID    15 - 015  
   24.-  146  RAMIREZ,Luis           MA-30  DAVID CANO L`ENOV   14 - 014  
   25.-  156  ESTEBAN,Fernando       MA-30  UNIVER POLIT VALE   12 - 012  
   26.-  100  MARTINEZ,Roberto       SENIO  GEOSA-CICLOS SARA   11 - 011  
   27.-   67  SAEZ,Juan pedro        MA-30  CICLOS BOYER GD      9 - 009  
   28.-   80  MOLINERO,Enrique       MA-30  UNIVER POLIT VALE    8 - 008  
   29.-  143  MARTINEZ,Miguel        SENIO  PEDAL CC             6 - 006  
   30.-  107  HERRERO,Jose m.        MA-30  IBENSE CC            5 - 005  
   31.-   92  BOLUDA,Ricardo         MA-30  LA VALLDIGNA MANC    4 - 004  
   32.-  148  PLASENCIA,Emilio jose  SENIO  CICLOS VALENCIA      3 - 003  
   33.-  109  RICO,Antonio           MA-30  TIBI                 2 - 002  
   34.-   95  SENTANDREU,Vicente     MA-30  ALFARRASI CC         1 - 001  
    
 Clasificación de : SENIOR 
 ----------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad         Pts   001 
 ----------------------------------------------------------------------- 
    1.-   26  RUIZ,Noel              SENIO  SENABRE SERIES      36 - 036  
    2.-   73  PERALES,Oscar          SENIO  ELASTIC CONFORT S   35 - 035  
    3.-   24  LOPEZ,José             SENIO  ONDA-SDT SPORTS     30 - 030  
    4.-  157  MORA,Jaume             SENIO  SEGARIA CC          26 - 026  
    5.-   47  SANCHEZ,Manuel         SENIO  MONFORTE DEL CID    19 - 019  
    6.-   86  CANOVAS,Lazaro         SENIO  UN GURU EN MISTER   18 - 018  
    7.-   46  DIAZ,José-manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID    15 - 015  
    8.-  100  MARTINEZ,Roberto       SENIO  GEOSA-CICLOS SARA   11 - 011  
    9.-  143  MARTINEZ,Miguel        SENIO  PEDAL CC             6 - 006  
   10.-  148  PLASENCIA,Emilio jose  SENIO  CICLOS VALENCIA      3 - 003  
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad         Pts   001 
 ----------------------------------------------------------------------- 
    1.-   22  GIL,David              MA-30  ONDA-SDT SPORTS     42 - 042  
    2.-  101  ANDRES,Oscar           MA-30  MONFORTE DEL CID    38 - 038  
    3.-   28  MARTI,Emilio-fco.      MA-30  SENABRE SERIES      34 - 034  
    4.-   94  BERENGUER,Jordi        MA-30  MAPELOR VALENCIA    33 - 033  
    5.-   83  JORQUES,Alberto        MA-30  CAMPIO LLORENS CC   32 - 032  
    6.-  141  CASTILLO,Cesar         MA-30  MASTER BIKE VIALC   31 - 031  
    7.-   23  PARRA,José-luis        MA-30  ONDA-SDT SPORTS     29 - 029  
    8.-   25  RUIZ,Benito-jorge      MA-30  SENABRE SERIES      28 - 028  
    9.-   65  SORIANO,Miguel-angel   MA-30  CICLOS BOYER GD     27 - 027  
   10.-   88  GUERRERO,Daniel        MA-30  ELASTIC CONFORT S   25 - 025  
   11.-  106  FORT,Jesus             MA-30  LA VALLDIGNA MANC   24 - 024  
   12.-  122  SEGUI,Alejandro jo     MA-30  SENABRE SERIES      22 - 022  
   13.-  145  RAMIREZ,Antonio        MA-30  PEDAL CC            21 - 021  
   14.-  108  PEREZ,Javier           MA-30  TIBI CC             20 - 020  
   15.-  133  HOYOS,Juan-josé        MA-30  AUTO SARASQUETA C   17 - 017  
   16.-   27  IVARS,Frederic         MA-30  SENABRE SERIES      16 - 016  
   17.-  146  RAMIREZ,Luis           MA-30  DAVID CANO L`ENOV   14 - 014  
   18.-  156  ESTEBAN,Fernando       MA-30  UNIVER POLIT VALE   12 - 012  
   19.-   67  SAEZ,Juan pedro        MA-30  CICLOS BOYER GD      9 - 009  
   20.-   80  MOLINERO,Enrique       MA-30  UNIVER POLIT VALE    8 - 008  
   21.-  107  HERRERO,Jose m.        MA-30  IBENSE CC            5 - 005  
   22.-   92  BOLUDA,Ricardo         MA-30  LA VALLDIGNA MANC    4 - 004  
   23.-  109  RICO,Antonio           MA-30  TIBI                 2 - 002  
   24.-   95  SENTANDREU,Vicente     MA-30  ALFARRASI CC         1 - 001  
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 Clasificación GENERAL CHALLENGE por equipos 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1.-   ONDA-SDT SPORTS                   12,0 
   2.-   SENABRE SERIES                     9,0 
   3.-   MONFORTE DEL CID CC                8,0 
   4.-   ELASTIC CONFORT SILENS             7,0 
   5.-   CICLOS BOYER GD                    6,0 
   6.-   MONBLAU                            5,0 
   7.-   LA VALLDIGNA MANCOM                3,0 
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 VINTIMILLA,Francis MA-40  EUROCICLO CC       ¦  90 GINER,Fco.manuel   MA-40  AEL TXIRRINDULARI  
   9 ALANDETE,Miquel    MA-40  GRUPETA RIBERA     ¦  91 RUBIO,Juan candido MA-30  MONBLAU            
  10 GISBERT,Luis       MA-40  GRUPETA RIBERA     ¦  92 BOLUDA,Ricardo     MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
  11 HERRERO,José-franc MA-30  GRUPETA RIBERA     ¦  93 GASCON,Emilio-josé MA-40  LA VALLDIGNA MANC  
  12 LLORET,Tomás       MA-30  GRUPETA RIBERA     ¦  94 BERENGUER,Jordi    MA-30  MAPELOR VALENCIA   
  13 TALENS,Josep       MA-50  GRUPETA RIBERA     ¦  95 SENTANDREU,Vicente MA-30  ALFARRASI CC       
  20 BAENA,Jose manuel  MA-40  SEMAR  CC          ¦  96 VALLES,Jose antoni MA-30  LA FORCA PC        
  21 GIL,Pedro jesus    MA-40  SEMAR  CC          ¦  97 ANTOLI,David       MA-30  ALFARRASI PC       
  22 GIL,David          MA-30  ONDA-SDT SPORTS    ¦  98 VIDAL,Luis         MA-40  ROLEAUTO-ASES.E    
  23 PARRA,José-luis    MA-30  ONDA-SDT SPORTS    ¦  99 VIDAL,Luis         SENIO  ROLEAUTO-ASES.E    
  24 LOPEZ,José         SENIO  ONDA-SDT SPORTS    ¦ 100 MARTINEZ,Roberto   SENIO  GEOSA-CICLOS SARA  
  25 RUIZ,Benito-jorge  MA-30  SENABRE SERIES     ¦ 101 ANDRES,Oscar       MA-30  MONFORTE DEL CID   
  26 RUIZ,Noel          SENIO  SENABRE SERIES     ¦ 102 ESBRIT,Gabriel jos SENIO  CICLOS BOYER GD    
  27 IVARS,Frederic     MA-30  SENABRE SERIES     ¦ 103 CUESTA,José-Manuel SENIO  MONBLAU            
  28 MARTI,Emilio-fco.  MA-30  SENABRE SERIES     ¦ 104 TORROME,Salvador-r MA-40  EUROCICLO CLU      
  30 MARTINEZ,Josep-ant MA-50  ROLEAUTO-ASES.E    ¦ 105 DE VERA,Emilio-jav MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
  31 MOLES,Juan vicente MA-30  CAMPIO LLORENS CC  ¦ 106 FORT,Jesus         MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
  32 GARCIA,Pascual     MA-50  CAMPIO LLORENS CC  ¦ 107 HERRERO,Jose m.    MA-30  IBENSE CC          
  33 CUADROS,José manue MA-40  CAMPIO LLORENS CC  ¦ 108 PEREZ,Javier       MA-30  TIBI CC            
  34 MEZQUITA,José      MA-50  CAMPIO LLORENS CC  ¦ 109 RICO,Antonio       MA-30  TIBI               
  35 FORTEA,Manuel  jua MA-40  CAMPIO LLORENS CC  ¦ 110 ANDRES,Alejandro   MA-30  CICLOS BOYER GD    
  36 NEGRE,Enrique      MA-30  ALCORA CC          ¦ 111 PERTUSA,José-alber MA-40  GEOSA-CICLOS SARA  
  37 RIBES,Francisco    SENIO  VALL D´UXO UC      ¦ 112 LILLO,Alberto      MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  
  38 ALCOVER,José       MA-30  CARLET VC          ¦ 113 SANCHEZ,Andres     MA-40  IBENSE CC          
  39 RAMIREZ,Fco.manuel SENIO  ELASTIC CONFORT S  ¦ 114 SALA,Javier        MA-30  IBENSE CC          
  40 COLOMER,Carlos     MA-30  BICI SPRINT        ¦ 115 PINA,Cristobal     SENIO  SPIRIT BIKE        
  41 FEO,Javier         SENIO  PEDALIER XATIVA V  ¦ 116 DIAZ,Miguel Angel  MA-30  IBENSE CC          
  42 GARCIA,Jose antoni SENIO  BICI SPRINT        ¦ 117 GARCIA,Miguel a.   MA-30  CICLOS BOYER GD    
  43 BOTELLA,Juan-carlo MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦ 118 GANGA,Ignacio      MA-30  CICLOS BOYER GD    
  44 NUÑEZ,Enrique      MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 119 SANCHIS,Ruben      MA-30  ALFARRASI PC       
  45 BENITO,Pedro       MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦ 120 CASANOVA,Roberto   MA-30  ALFARRASI PC       
  46 DIAZ,José-manuel   SENIO  MONFORTE DEL CID   ¦ 121 VIDAL,Rafa         SENIO  ALFARRASI PC       
  47 SANCHEZ,Manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID   ¦ 122 SEGUI,Alejandro jo MA-30  SENABRE SERIES     
  48 PIÑOL,José         MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 123 MARTINEZ,Francisco MA-30  MALANDRA CC        
  49 REY,Juan manuel    MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 124 AMORES,Francisco   MA-30  UN GURU EN MISTER  
  50 SERRA,Inocencio    SENIO  MONFORTE DEL CID   ¦ 125 VILAR,Oscar        MA-30  ALCABER BIKES      
  51 SOLERA,Julian      MA-40  BENIOPA CC         ¦ 126 PARRA,Antonio      MA-30  SUPER FROIZ GD     
  52 LOPEZ,Pedro-josé   SENIO  UNIT SEGUROS       ¦ 127 CANO,Diego         MA-40  TIBI CC            
  53 ROCAMORA,Boris     SENIO  SAX CC             ¦ 128 HOYOS,Carlos-j.    MA-30  AUTO SARASQUETA C  
  54 SANCHO,Onofre      MA-40  QUART DE POBLET P  ¦ 129 GOMEZ,Jose  david  MA-30  GETAFE CC          
  55 BURGOS,Vicente     MA-40  FERRER BIKES       ¦ 130 GARCIA,Juan pedro  MA-30  TORREAGUERA CC     
  56 ALAPONT,Ivan jose  MA-30  BELGA GD           ¦ 131 FUSTER,José-javier MA-40  L´HORTA NORD       
  57 JUAN,Carlos        SENIO  BELGA GD           ¦ 132 ALBORS,Angel       SENIO  ALFARRASI PC       
  58 CONSTANTINO,Salvad MA-30  XERACO             ¦ 133 HOYOS,Juan-josé    MA-30  AUTO SARASQUETA C  
  59 ROMERO,Jesus       MA-30  FRANCISCO J CEREZ  ¦ 134 LOPEZ,Jesus a.     MA-40  BENIDORM UC        
  60 MOLLA,Juan-josé    MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 135 MENDEZ,Ignacio     MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
  61 CASTILLO,Vicente   MA-40  PASARELA LUCCIOLA  ¦ 136 FRUTOS,Jose manuel SENIO  CICLOS VICEA-SANT  
  62 COPOVI,Jorge       SENIO  MONBLAU            ¦ 137 SILVERO,Juan-ignac MA-30  BENIDORM CC        
  63 LANUSSE,Ramon      SENIO  MONBLAU            ¦ 138 FUENTES,Ignacio    MA-30  CREVILLENTE CC     
  64 ORENGO,Pascual     MA-40  BENIOPA CC         ¦ 139 SEGURA,Salvador    MA-40  CREVILLENTE CC     
  65 SORIANO,Miguel-ang MA-30  CICLOS BOYER GD    ¦ 140 JIMENEZ,Gregorio   MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  
  66 CAMARENA,Sergio    MA-40  BENIOPA CC         ¦ 141 CASTILLO,Cesar     MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  67 SAEZ,Juan pedro    MA-30  CICLOS BOYER GD    ¦ 142 OCAÑA,Miguel angel MA-30  PEDAL CC           
  68 SERRANO,Pedro fco. SENIO  CICLOS BOYER GD    ¦ 143 MARTINEZ,Miguel    SENIO  PEDAL CC           
  69 PEREZ,Esteban      MA-30  RUSSAFA PC         ¦ 144 RUIX,Jaime         MA-40  PEDAL CC           
  70 TRIVES,Antonio     MA-30  SEGARIA CC         ¦ 145 RAMIREZ,Antonio    MA-30  PEDAL CC           
  71 COLOMER,Vicente    MA-30  BICI SPRINT        ¦ 146 RAMIREZ,Luis       MA-30  DAVID CANO L`ENOV  
  72 GAVILA,Vicent      MA-40  BENIOPA PC         ¦ 147 MONTAVA,Raul       MA-30  CONTESTANO         
  73 PERALES,Oscar      SENIO  ELASTIC CONFORT S  ¦ 148 PLASENCIA,Emilio j SENIO  CICLOS VALENCIA    
  74 MINGUEZ,Miguel-ang MA-30  CICLOS BOYER GD    ¦ 149 CALABUIG,David     MA-30  AEL TXIRRINDULARI  
  75 GAVILA,Oscar       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 150 HERNANDEZ,Jose ant MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
  76 QUINTANILLA,Miguel MA-30  LA FORCA PC        ¦ 151 HERNANDEZ,Cristoba MA-40  LA VALLDIGNA MANC  
  77 LLUCH,Victor       SENIO  TRIBUS EL PUIG CC  ¦ 152 MUÑOZ,José-vte.    MA-40  AITANA CC          
  78 PERPIÑA,Rafael     MA-30  IBENSE CC          ¦ 153 MORENO,Miguel      MA-40  CICLOS VALENCIA    
  79 ESPINOSA,Jaime c.  MA-30  ALGORFA CC         ¦ 154 RIBES,Rafael       MA-60  CICLOS VALENCIA    
  80 MOLINERO,Enrique   MA-30  UNIVER POLIT VALE  ¦ 155 MARTINEZ,Victor-e. SENIO  MONFORTE DEL CID   
  81 PONS,Richard       MA-30  UNIVER POLIT VALE  ¦ 156 ESTEBAN,Fernando   MA-30  UNIVER POLIT VALE  
  82 SANCHIS,Jesus      MA-40  UNIVER POLIT VALE  ¦ 157 MORA,Jaume         SENIO  SEGARIA CC         
  83 JORQUES,Alberto    MA-30  CAMPIO LLORENS CC  ¦ 158 LORENZO,Jorge      MA-30  ILICITANA UC       
  84 MELGAREJO,Juan bau MA-30  M.BIKE ANIMALS DE  ¦ 159 ALVAREZ,Rubén      MA-30  EUROLOSA           
  85 GINESTAR,José      MA-40  BENIOPA CC         ¦ 160 MOLTO,Jose m.      MA-30  EUROLOSA           
  86 CANOVAS,Lazaro     SENIO  UN GURU EN MISTER  ¦ 161 JIMENEZ,Blas       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
  87 HERRERO,Alberto    MA-30  ELASTIC CONFORT S  ¦ 162 ROVIRA,Vicente     MA-30  SEGARIA CC         
  88 GUERRERO,Daniel    MA-30  ELASTIC CONFORT S  ¦ 163 OCAMPO,Otoniel     MA-30  SEGARIA CC         
  89 FAJARDO,David      MA-30  ELASTIC CONFORT S  ¦ 164 DOMENECH,Salvador  MA-30  SEGARIA CC       
 
 Total corredores inscritos : 150 


